УТВЕРЖДАЮ:

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177» И.В. Стрельцова

ОТЧЕТ

о поступлении и расходовании МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177» добровольных пожертвований от физических и юридических лиц

За период 01.01.2024г. по 31.03.2024г. на лицевой счет учреждения МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177» не поступали добровольные пожертвования от физических и юридических лиц;

- между родителями воспитанников и юридическими лицами МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 177», добровольных пожертвований учреждению и учреждением в лице заведующего не заключались.

Заместитель заведующего

А.А. Ковалева